

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Itupiranga PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA. Pregão Eletrônico - PE 9/2021-028 PMI

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - APITO CLASSIC DE ALTO IMPACTO, POTÊNCIA SONORA - 115 DB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	13/07/2021 - 17:13:15	APITO	FOX/FOX	200	87,50	17.500,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:50:05	CMG	CMG	200	18,00	3.600,00	Sim
L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001-19	17/07/2021 - 09:21:24	115	ROCKET	200	45,00	9.000,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:05:22	PEARL PRETO	fox 40	200	32,92	6.584,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 11:50:12	FOX / APITO ALTO IMPACTO, 115 DB	FOX	200	46,00	9.200,00	Sim

0002 - Cronometro Progressivo Digital C/ Alarme, Hora E Data

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	13/07/2021 - 17:18:39	CRONOMETRO	VOLLO/VOLLO	90	137,50	12.375,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:50:27	IMPORT	IMPORT	90	60,00	5.400,00	Sim
L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001-19	17/07/2021 - 09:22:12	PROGRESSIVO	TAKSUN	90	500,00	45.000,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:07:35	STOPWATCH	VOLLO	90	204,90	18.441,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 11:50:18	CRONOMETRO PROGRESSIVO DIGITAL	VOLLO	90	114,30	10.287,00	Sim

0003 - Bomba De Encher Bolas Dupla Ação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	13/07/2021 - 17:26:23	BOMBA	POKER/POKER	90	43,50	3.915,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001-91	16/07/2021 - 10:31:52	BOMBA SAC	Penalty	90	100,00	9.000,00	Sim

Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:51:15	TOPPER	TOPPER	90	39,00	3.510,00	Sim
L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001-19	17/07/2021 - 09:23:03	D.A	POKER	90	50,00	4.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:08:20	BOMBA SAC	PENALTY	90	52,90	4.761,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 11:50:22	BOMBA DE ENCHER	SCALIBU	90	48,00	4.320,00	Sim

0004 - Kit Badminton 2 Raquetes + 3 Petecas + Raqueteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	13/07/2021 - 17:29:30	KIT BADMINTON	VOLLO/VOLLO	50	253,00	12.650,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:51:31	WESTERN	WESTERN	50	135,00	6.750,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:10:04	ÚNICO	VOLLO	50	196,00	9.800,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 11:50:25	KIT BADMINTON	VOLLO	50	195,00	9.750,00	Sim

0005 - Luva para Goleiro adulto para futebol de campo com palma 100% em latex

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	13/07/2021 - 17:32:41	LUVA	KANXA/KANXA	70	131,00	9.170,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:51:55	STARSLIDE	STARSLIDE	70	90,00	6.300,00	Sim
L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001-19	17/07/2021 - 09:25:13	ADULTO	SCALIBU	70	130,00	9.100,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:18:11	PALMA EM LATEX	PENALTY	70	114,75	8.032,50	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 11:50:28	LUVA PARA GOLEIRO	SCALIBU	70	135,00	9.450,00	Sim

0006 - Luva para goleiro infantil - futebol de campo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	13/07/2021 - 17:36:22	LUVA	KANXA/KANXA	35	121,50	4.252,50	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:52:24	STARSLIDE	STARSLIDE	35	78,00	2.730,00	Sim
L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001-19	17/07/2021 - 09:26:19	INFANTIL	SCALIBU	35	120,00	4.200,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:21:30	OFICIAL	PENALTY	35	85,64	2.997,40	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 11:50:31	LUVA PARA GOLEIRO	SCALIBU	35	121,83	4.264,05	Sim

0007 - Kit Escada + Corda +10 Pratos +10 Cones P/ Treinamento Funcional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	13/07/2021 - 17:47:58	KIT FUNCIONAL	POKER/POKER	170	430,00	73.100,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:52:39	NEDEL	NEDEL	170	300,00	51.000,00	Sim

L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001- 19	17/07/2021 - 09:28:34	KIT	SPORTS	170	350,00	59.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:24:29	ÚNICO	SCALIBU	170	287,90	48.943,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:46:54	KIT ESCADA	SCALIBU	170	283,00	48.110,00	Sim

0008 - Tatame Tapete Eva 1x1 10mm 100x100x1cm 1m2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	13/07/2021 - 17:50:18	TATAME	EVAMAX/EVAMAX	400	93,50	37.400,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:52:55	NEDEL	NEDEL	400	66,00	26.400,00	Sim
L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001- 19	17/07/2021 - 09:30:10	1X1	NATALPLAST	400	150,00	60.000,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:26:58	ÚNICO	EVA MAX	400	116,33	46.532,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 11:50:35	TAPETE TATAME	SCALIBU	400	116,33	46.532,00	Sim

0009 - Bola Beach Soccer oficial tamanho 68/69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	13/07/2021 - 17:52:25	BOLA	PENALTY/CAMBUCI	60	251,00	15.060,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001- 91	16/07/2021 - 10:31:52	BEACH SOCCER PRO	Penalty	60	400,00	24.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:53:11	NEDEL	NEDEL	60	135,00	8.100,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:28:49	OFICIAL	PENALTY	60	206,78	12.406,80	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 11:50:38	BOLA BEACH SOCCER	PANALTY	60	210,00	12.600,00	Sim

0010 - Bola De Handebol H11 Pvc C/ Costura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	13/07/2021 - 17:54:38	BOLA	PENALTY/CAMBUCI	70	247,00	17.290,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001- 91	16/07/2021 - 10:31:52	SUÉCIA H1L ULTRAGRIP	Penalty	70	400,00	28.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:53:41	NEDEL	NEDEL	70	105,00	7.350,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:30:30	OFICIAL	PENALTY	70	152,31	10.661,70	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 11:50:41	BOLA DE HANDEBOL H1L	PENALTY	70	216,00	15.120,00	Sim

0011 - Bola de Handebol H2I Pro S/c Oficial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 10:20:01	BOLA	PENALTY/CAMBUCI	70	253,00	17.710,00	Sim

EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001- 91	16/07/2021 - 10:31:52	SUÉCIA H2L ULTRAGRIP	Penalty	70	400,00	28.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:54:03	NEDEL	NEDEL	70	78,00	5.460,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:32:27	OFICIAL	PENALTY	70	155,59	10.891,30	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:10:33	BOLA DE HANDEBOL H2L	PENALTY	70	221,00	15.470,00	Sim

0012 - Bola de Handebol H3I

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 10:22:39	BOLA	PENALTY/CAMBUCI	70	261,00	18.270,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001- 91	16/07/2021 - 10:31:52	SUÉCIA H3L ULTRAGRIP	Penalty	70	400,00	28.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:54:27	NEDEL	NEDEL	70	105,00	7.350,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:34:27	ANTIDERAPANTE	PENALTY	70	155,59	10.891,30	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:10:36	BOLA DE HANDEBOL H3L	PENALTY	70	225,00	15.750,00	Sim

0013 - Bola De Basquete Oficial 7.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 10:28:29	BOLA	PENALTY/CAMBUCI	70	346,00	24.220,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001- 91	16/07/2021 - 10:31:52	7.8 CROSSOVER	Penalty	70	600,00	42.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:54:42	IDEA	IDEA	70	54,00	3.780,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:36:08	BORRACHA	PENALTY	70	422,90	29.603,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:11:17	BOLA DE BASQUETE	PENALTY	70	331,00	23.170,00	Sim

0014 - Bola de futebol de campo - oficial tamanho 68/70 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 10:32:49	BOLA	PENALTY/CAMBUCI	370	270,00	99.900,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001- 91	16/07/2021 - 10:31:52	BRASIL 70 PRÓ	Penalty	370	400,00	148.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:55:13	81	81	370	114,00	42.180,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:38:17	MICROFIBRA	PENALTY	370	380,00	140.600,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:11:22	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	PENALTY	370	237,00	87.690,00	Sim

0015 - Bola de futebol society

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 15:21:09	BOLA	PENALTY/CAMBUCI	190	199,00	37.810,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001- 91	16/07/2021 - 10:31:51	BOLA 8	Penalty	190	300,00	57.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:55:29	NEDEL	NEDEL	190	150,00	28.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:39:24	CAMADA NEOGEL	PENALTY	190	247,66	47.055,40	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:11:25	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	PENALTY	190	247,00	46.930,00	Sim

0016 - Bola De Futsal Termotec Oficial Fifa Cbfs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 15:24:32	BOLA	PENALTY/CAMBUCI	210	263,50	55.335,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001- 91	16/07/2021 - 10:31:51	MAX 500 TERMOTEC	Penalty	210	400,00	84.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:55:49	NEDEL	NEDEL	210	150,00	31.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:41:19	SYSTEM REMOVIVEL	PENALTY	210	389,90	81.879,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:11:28	BOLA DE FUTSAL TERMOTEC	PENALTY	210	270,00	56.700,00	Sim

0017 - Bola de Futevôlei Oficial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 15:27:50	BOLA	PENALTY/CAMBUCI	50	255,00	12.750,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001- 91	16/07/2021 - 10:31:50	FUTEVÔLEI	Penalty	50	400,00	20.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:56:03	NEDEL	NEDEL	50	150,00	7.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:42:38	ULTA FUSION	PENALTY	50	231,90	11.595,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:11:31	BOLA DE FUTEVÔLEI	PENALTY	50	229,00	11.450,00	Sim

0018 - Bola De Vôlei Oficial 7.0 tamanho de 65 a 76 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 15:30:17	BOLA	PENALTY/CAMBUCI	60	437,00	26.220,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001- 91	16/07/2021 - 10:31:49	6.0 PRÓ	Penalty	60	500,00	30.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:56:18	NEDEL	NEDEL	60	105,00	6.300,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 17:44:20	AIRBILIT	PENALTY	60	420,00	25.200,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:11:34	BOLA DE VOLEI	PENALTY	60	317,00	19.020,00	Sim

0019 - Colete simples , com logotipo da secretaria e Prefeitura de Itupiranga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	14/07/2021 - 15:41:31	COLETE	TICON	500	27,50	13.750,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:56:32	NEDEL	NEDEL	500	27,00	13.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:45:39	UNICO	NATA CONFECÇÕES	500	46,13	23.065,00	Sim
33 CONFECÇOES EIRELI	36.757.133/0001-54	18/07/2021 - 20:05:37	Colete Marca Própria	Marca Própria	500	46,00	23.000,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:11:37	COLETE	KANXA	500	45,00	22.500,00	Sim

0020 - Jogo de uniforme infantil de Futebol de campo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	14/07/2021 - 15:46:13	UNIFORME FUTEBOL	GR MALHARIA	70	1.999,00	139.930,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:56:56	NEDEL	NEDEL	70	2.550,00	178.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:46:54	NATA CONFECÇÕES	NATA CONFECÇÕES	70	1.660,00	116.200,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:11:40	JOGO DE UNIFORME	LAMBRA	70	1.660,00	116.200,00	Sim

0021 - KIT UNIFORME PARA ARBITRO - CAMISA + CALÇÃO + MEIÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	14/07/2021 - 15:51:42	KIT UNIFORME	LAMBRA	35	247,00	8.645,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:57:24	NEDEL	NEDEL	35	210,00	7.350,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:49:15	NYLON	DUNK SPORTS	35	221,21	7.742,35	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:20:52	KIT UNIFORME PARA ARBITRO	ZONA LIVRE	35	310,00	10.850,00	Sim

0022 - REDE PARA ARO DE BASQUETE - MEDIDA OFICIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	14/07/2021 - 15:54:43	REDE	PANGUÉ/PANGUÉ	30	37,50	1.125,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:57:46	NEDEL	NEDEL	30	54,00	1.620,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:50:34	100% POLIAMIDA	DUNK SPORTS	30	62,05	1.861,50	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:20:55	REDE PARA ARO DE BASQUETE	SPITTER	30	73,00	2.190,00	Sim

0023 - Rede Badminton Oficial Malha 2cm X 2cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	14/07/2021 - 16:00:03	REDE	PANGUÉ/PANGUÉ	35	255,00	8.925,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:57:59	NEDEL	NEDEL	35	291,00	10.185,00	Sim

R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:52:24	100% POLIAMIDA	DUNK SPORTS	35	317,90	11.126,50	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:20:57	REDE BADMINTON	SPITTER	35	245,00	8.575,00	Sim

0024 - Rede Para Proteção De Campos/quadras 1un 4m X 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	14/07/2021 - 16:05:27	REDE	PANGUÉ/PANGUÉ	60	490,00	29.400,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:58:27	NEDEL	NEDEL	60	480,00	28.800,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:53:08	POLIETILENO	DUNK SPORTS	60	493,33	29.599,80	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:20:59	REDE PARA PROTEÇÃO	SPITTER	60	493,00	29.580,00	Sim

0025 - Rede de Futebol de Campo Oficial - Fio 4mm - Seda - 2,50 X 7,50 (01 Par)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	14/07/2021 - 16:08:51	REDE	PANGUÉ/PANGUÉ	100	790,00	79.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:58:47	NEDEL	NEDEL	100	657,00	65.700,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:55:14	SEDA	DUNK SPORTS	100	534,66	53.466,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:21:01	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	SPITTER	100	534,00	53.400,00	Sim

0026 - Rede De Futebol Society em medidas oficiais

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	14/07/2021 - 16:12:43	REDE	PANGUÉ/PANGUÉ	60	473,00	28.380,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:59:08	NEDEL	NEDEL	60	576,00	34.560,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:57:49	NYLON DE FILAMENTO	DUNK SPORTS	60	446,33	26.779,80	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:21:04	REDE DE FUTEBOL SOCIETY	SPITTER	60	445,00	26.700,00	Sim

0027 - Rede para Futsal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	14/07/2021 - 16:17:34	REDE	PANGUÉ/PANGUÉ	90	315,00	28.350,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 13:59:21	NEDEL	NEDEL	90	507,00	45.630,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 17:59:20	NYLON	DUNK SPORTS	90	364,00	32.760,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:21:06	REDE PARA FUTSAL	SPITTER	90	361,00	32.490,00	Sim

0028 - Rede de Vôlei Oficial 1,00x10,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 16:20:53	REDE	PANGUÉ/PANGUÉ	40	225,00	9.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 13:59:36	NEDEL	NEDEL	40	255,00	10.200,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 18:00:52	FAIXAS DE LONA	DUNK SPORTS	40	259,90	10.396,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:21:09	REDE DE VÔLEI	SPITTER	40	150,00	6.000,00	Sim

0029 - MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 cm de Bronze

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 16:25:14	MEDALHA	CRESPAR/CRESPAR	1.400	7,00	9.800,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 14:00:06	VITORIA	VITORIA	1.400	7,50	10.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 18:01:44	METAL	METARL. CRESPAR	1.400	9,90	13.860,00	Sim
H.F SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001- 33	19/07/2021 - 09:33:59	HSPORTS	HSPORTS	1.400	2,90	4.060,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:21:11	MEDA LHA DE HONRA AO MÉRITO	CRESPAR	1.400	5,50	7.700,00	Sim

0030 - MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 cm de Ouro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 16:26:10	MEDALHA	CRESPAR/CRESPAR	1.400	7,00	9.800,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 14:00:32	VITORIA	VITORIA	1.400	7,50	10.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 18:02:15	METAL	METARL. CRESPAR	1.400	9,90	13.860,00	Sim
H.F SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001- 33	19/07/2021 - 09:34:15	HSPORTS	HSPORTS	1.400	2,90	4.060,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:21:13	MEDA LHA DE HONRA AO MÉRITO	CRESPAR	1.400	5,50	7.700,00	Sim

0031 - MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 cm de Prata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	14/07/2021 - 16:27:07	MEDALHA	CRESPAR/CRESPAR	1.400	7,00	9.800,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 14:00:57	VITORIA	VITORIA	1.400	7,50	10.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 18:03:29	METAL	METARL. CRESPARF	1.400	9,90	13.860,00	Sim
H.F SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001- 33	19/07/2021 - 09:34:33	HSPORTS	HSPORTS	1.400	2,90	4.060,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:29:18	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO	CRESPAR	1.400	5,50	7.700,00	Sim

0032 - Troféu grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	15/07/2021 - 09:31:08	TROFEU	JEBS/JEBS	280	181,00	50.680,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 14:01:17	VITORIA	VITORIA	280	246,00	68.880,00	Sim

R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:04:30	METAL	IRMOSSI	280	390,00	109.200,00	Sim
H.F SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001-33	19/07/2021 - 09:34:47	HSPORTS	HSPORTS	280	1.000,00	280.000,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:29:24	TROFÉU	IRMOSSI	280	250,00	70.000,00	Sim

0033 - Troféu Médio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 09:46:05	TROFEU	JEBS/JEBS	280	132,50	37.100,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 14:01:35	VITORIA	VITORIA	280	105,00	29.400,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:05:37	METAL	IRMOSSI	280	227,00	63.560,00	Sim
H.F SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001-33	19/07/2021 - 09:34:58	HSPORTS	HSPORTS	280	1.000,00	280.000,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:29:27	TROFÉU	IRMOSSI	280	226,00	63.280,00	Sim

0034 - Troféu Pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 09:43:47	TROFEU	JEBS/JEBS	300	83,50	25.050,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 14:01:50	VITORIA	VITORIA	300	75,00	22.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:06:54	METAL	IRMOSSI	300	126,66	37.998,00	Sim
H.F SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001-33	19/07/2021 - 09:35:09	HSPORTS	HSPORTS	300	1.000,00	300.000,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:29:30	TROFÉU	IRMOSSI	300	126,00	37.800,00	Sim

0035 - Medalha esportiva em Metal no relevo frente e verso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 09:45:59	MEDALHA	CRESPAR/CRESPAR	400	9,50	3.800,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 14:02:03	VITORIA	VITORIA	400	7,50	3.000,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:08:10	METAL	METARL. CRESPAR	400	10,90	4.360,00	Sim
H.F SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001-33	19/07/2021 - 09:36:38	HSPORTS	HSPORTS	400	5,25	2.100,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:29:34	MEDALHA ESPORTIVA	CRESPAR	400	10,00	4.000,00	Sim

0036 - Chuteira de Campo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 09:48:39	PENALTY	PENALTY/CAMBUCI	100	147,00	14.700,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001-91	16/07/2021 - 10:31:49	BRASIL 70 NEO	Penalty	100	400,00	40.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 14:02:22	OXN	OXN	100	120,00	12.000,00	Sim

R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:09:23	TRAVA ALTA	PENALTY	100	156,75	15.675,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:29:37	CHUTEIRA DE CAMPO	UMBRO	100	165,00	16.500,00	Sim

0037 - Chuteira socyete

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 09:51:16	CHUTEIRA	PENALTY/CAMBUCI	100	147,00	14.700,00	Sim
EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	14.163.479/0001-91	16/07/2021 - 10:31:53	BRAVO	Penalty	100	300,00	30.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 14:02:37	OXN	OXN	100	120,00	12.000,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:10:30	TRAVA BAIXA	PENALTY	100	153,90	15.390,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:29:40	CHUTEIRA SOCYTE	UMBRO	100	162,00	16.200,00	Sim

0038 - Caixa Termica tipo cooler 40 lts com alça

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 10:12:56	CAIXA	XPLAST	35	410,00	14.350,00	Sim
L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001-19	17/07/2021 - 10:24:18	40l	igloo	35	400,00	14.000,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:11:59	40 LITROS	INVICTA	35	252,61	8.841,35	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:29:44	CAIXA TERMICA TIPO COOLER 40 LTS	SCALIBU	35	359,00	12.565,00	Sim

0039 - GARRAFA TÉRMICA 5 LTS (tipo botijão)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 10:17:34	GARRAFA	XPLAST	60	180,00	10.800,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 14:02:59	TERMOLAR	TERMOLAR	60	89,10	5.346,00	Sim
L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001-19	17/07/2021 - 10:24:59	5l	soprano	60	180,00	10.800,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:13:01	5 LITROS	INVICTA	60	159,90	9.594,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:29:47	GARRAFA TÉRMICA 5 LTS	SCALIBU	60	140,00	8.400,00	Sim

0040 - MACA DOBRAVEL CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO E TELA DE FIO NYLON 2000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 10:41:11	BOLSA	SCALIBU/SCALIBU SPORT	20	187,50	3.750,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:16:25	AÇO CARBONO	SANTA FE MACAS	20	1.029,00	20.580,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:29:50	MACA DOBRAVEL	SCALIBU	20	1.029,00	20.580,00	Sim

0041 - Bolsa de Primeiros Socorros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 10:47:16	SCALIBU	SCALIBU/SCALIBU SPORT	20	187,50	3.750,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:15:54	136 GRAMAS	SPENCER	20	218,90	4.378,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:38:14	BOLSADE PRIMEIROS SOCORROS	SCALIBU	20	143,00	2.860,00	Sim

0042 - Jogo de tabuleiro de Xadrez Dobravel 34 pçs - tamanho 29-29 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 10:54:36	JOGO DE TABULEIRO	PANGUÉ/PANGUÉ	110	121,50	13.365,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 14:03:29	JUNGES	JUNGES	110	78,00	8.580,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:17:39	MADEIRA	XALINGO	110	283,90	31.229,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:38:17	JOGO DE TABULEIRO DE XADREZ	SCALIBU	110	76,00	8.360,00	Sim

0043 - Mesa de Tênis de Mesa ping pong Olimpic

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 10:56:41	MESA	PANGUÉ/PANGUÉ	40	1.290,00	51.600,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 14:03:52	KLOPF	KLOPF	40	2.565,00	102.600,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:19:13	OFICIAL	COMERCIAL ZONA LIVRE	40	1.450,00	58.000,00	Sim
L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001-19	19/07/2021 - 06:32:08	Procopios/ LC	Procopios/ LC	40	1.500,00	60.000,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:38:19	MESA TENIS DE MESA	KLOPF	40	1.450,00	58.000,00	Sim

0044 - Fita de Marcação Recreativa para quadra de Beach Soccer

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 14:04:09	NEDEL	NEDEL	1.000	9,00	9.000,00	Sim
L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001-19	17/07/2021 - 09:36:39	BEACH SOCCER	SPRITER	1.000	180,00	180.000,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001-39	18/07/2021 - 18:20:08	NYLON	GISMAR REDES	1.000	168,33	168.330,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001-68	19/07/2021 - 12:38:21	FITA DE MARCAÇÃO	SPRITER	1.000	168,00	168.000,00	Sim

0045 - Escada de Agilidade de Nylon para treinamento funcional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001-42	15/07/2021 - 10:58:57	SCALIBU	PANGUÉ/PANGUÉ	110	170,00	18.700,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	16/07/2021 - 14:04:25	NEDEL	NEDEL	110	126,00	13.860,00	Sim

L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.991.432/0001- 19	17/07/2021 - 09:38:09	NYLON	SCALIBU	110	110,00	12.100,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 18:20:46	NYLON	SCALIBU	110	112,24	12.346,40	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:38:24	ESCADA DE AGILIDADE	SCALIBU	110	159,00	17.490,00	Sim

0046 - Disco de Treinamentos(prato demarcatório, chapéu chinês ou pratinho)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	15/07/2021 - 11:02:10	DISCO	POKER/POKER	250	9,90	2.475,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 14:04:40	NEDEL	NEDEL	250	6,00	1.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 18:21:52	NYLON	VOLLO	250	24,67	6.167,50	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:38:26	DISCO DE TREINAMENTOS	SCALIBU	250	35,00	8.750,00	Sim

0047 - Cones Esportivos Furo De Treino Funcional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	15/07/2021 - 11:04:08	CONE	POKER/POKER	200	15,50	3.100,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 14:04:54	NEDEL	NEDEL	200	9,00	1.800,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 18:22:51	PLASTICO	SCALIBU	200	12,00	2.400,00	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:38:28	CONES ESPORTIVOS	SCALIBU	200	13,00	2.600,00	Sim

0048 - Jogo de Uniforme adulto de futebol de campo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	13.721.423/0001- 42	15/07/2021 - 11:09:09	JOGO UNIFORME	TICON/TICON	75	2.100,00	157.500,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	16/07/2021 - 14:05:19	NEDEL	NEDEL	75	2.700,00	202.500,00	Sim
R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	12.591.019/0001- 39	18/07/2021 - 18:24:00	UNICO	NATA CONFECÇÕES	75	1.813,33	135.999,75	Sim
CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298	31.911.796/0001- 68	19/07/2021 - 12:38:30	JOGO DE UNIFORME	LAMBRA	75	1.813,00	135.975,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 23/07/2021 às 12:27:15

ALINE SILVA DA CUNHA

Pregoeiro

Alice de Souza Damaceno

Apoio

INACIO DOS SANTOS SILVA

Apoio